



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Szczecin, dnia 06 września 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4

Dot. postępowania: „**Modernizacja komór osadników wstępnych ob.109a+f wraz z wymianą przekryć z tworzyw sztucznych, renowacją powłok betonowych oraz wykonaniem instalacji odprowadzenia tłuszczu**”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

W związku z okresem urlopowym i brakiem możliwości uczestniczenia w wyznaczonej wizji zwracamy się z prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień 09.09.2024 r. godz. 11:00 .

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z rysunkami w OPZ pkt 2.1 należy wymienić 132 sztuki (22*6) kopuł z tworzywa sztucznego na istniejących komorach (3 rodzaje kopuł).

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza ilość 132 szt.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z załącznikiem 1 i 2 powierzchni betonowych poziomych do wykonania posadzek żywicznych jest 124,67m² (zał. 1) oraz 80,83m² (zał. 2). Czyli razem w OPZ pkt 1.4 należy wycenić 205,5m².

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza wykonanie posadzek żywicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 w ilości około 205m². Obmiar należy traktować jako pomocniczy.

Pytanie 4:

Proszę o informacje czy elementy będą montowane w rejonach, dla których wyznaczono strefę zagrożenia wybuchem.

Odpowiedź 4:

Elementy nie będą montowane w rejonach dla których wyznaczono strefę zagrożenia wybuchem.